5162

made for garden

Strana - page

Njos|wjol~olo|2T (N2 TS TR
>
Q2
=
o
o
C
®©
—
)
>
8
[
<
€W
B
=
= S
[e] o 5| ©
= [&] ) O <&
= = | ~|= Ol =|c| o
o) 3lLe|u|Z| |2 2 QG| ©
o O| 5|~~~ 4 e —
(@) = = | Q| ® T
o} £l 0oL Q| ¢ S|9(g|=
c tameddmmm%trdsu
<) ol IE| = s S| s E| ©| 0| | O
clE|l oSSl 2 808 clools|E
w dJjnnoouuoriumn el T|olo
=t
3 3| N
S 2|5 =
Q| SO)) © ©
el c UD._.(E\M W & vS.a0|.v.
va_luv%b,lnm,lu\ S ,|,|mvzmp
o 0lT|lS| 9 GlE nm,amanum,wm,V,a
NiX oo B e 08 Nl clgho|Ncl8lEN
,aUhd,_V_e nVuvr,lRea,pra
N”.W,..levervm_l.vﬁ.mBn Svaavem
SIZ0 == o S|X|al.
o ciIcI8®© (] n|Q
N \© S..l o © N
o c|'® %2 o N (@]
= = £ n
) o3
= T ©
zZ\z
c
5]
Bl |N|o| w0~ o o 2TV T v
o)
o




HEERT 5162

made for garden

Position Part number Nazev Name
3 62.20.011 Bowden plynu Throttle cable
4 62.47.113 Usmérfiova¢ vzduchu Air director
8 01.02.0353 Sroub Bolt
11 62.21.018 Remenice motoru Step pulley
13 62.21.113 Pero 6,35x30 Flat key 6,35x30
14 62.22.011 Trubka vyfuku Exhaust connection




HEERT 5162

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 51140L022 Rukojet’ paky Lift handle
2 62.56.101 Tlacitko paky zdvihu Button
3 62.56.103 Paka zdvihu seleni Lever
4 62.56.108 Pouzdro Bush
5 P-06 PodloZka 6 Washer 6
6 PP-06 Pruzna podlozka 6 Spring washer 6
7 S-06*35 Sroub M6x35 Bolt M6x35
8 62.56.115 Otocny Cep Adjusting pin
9 62.56.116 Spojovaci tahlo Adjusting rod
10 62.56.013 Pfedni drzak se€eni Front arm assembly
11 62.56.107 PodloZka pruziny Spring retainer
12 62.56.106 PruZina Spring
13 62.56.105 Cep Pin
14 M-06 Matice M6 Nut M6
15 62.56.104 Vnitfni ty¢ paky Push rod
16 M-06 Pojistna matice M6 Hexagon lock nut M6
17 S-08*20 Sroub M8x20 Hexagon bolt M8x20
18 62.56.109 Hieben zdvihu Pinion rack
19 M-08 Pojistna matice M8 Hexagon nut M8
20 62.56.011 Drz&k paky zdvihu Lift arm assembly
21 S-06*30 Sroub M6x30 Bolt M6x30
22 62.56.111 Spojovaci tahlo drzaku Joint rod
23 62.56.012 Zadni drzak seceni Rear arm assembly
24 P-10 Podlozka 10 Washer 10
25 62.56.113 Zavlacka Cotter pin
26 62.56.114 Pouzdro Hexagon bush
27 PK-12 Pojistny krouzek 12 Snap ring 12




HEERT 5162

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 517600162 Sedadlo Seat
2 SK-06*16 Sroub M6x16 Screw M6x16
3 62.44.011 Deska sedadla Plate
4 62.48.106 Doraz spinaCe sedadla Seat switch contact
5 M-08 Pojistna matice M8 Hexagon lock nut M8
6 62.44.102 Pruzina Spring
7 62.44.101 Osa Seat axle
8 PK-06 Pojistny krouZzek 6 Snap ring 6
9 SF-08*20 Sroub M8x20 Hexagon bolt M8x20
10 62.44.103 Silenblok Rubber cushion
11 SK-06*16 Sroub M6x16 Screw M6x16
12 M-06 Pojistna matice M6 Hexagon lock nut M6
13 62.44.104 Ram sedadla Seat support pipe
14 S1-08*20 Sroub M8x20 Screw M8x20




HEERT 5162

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 62.40.011 Spodni volantova ty¢ Steering column assembly
2 M-08 Pojistnd matice M8 Hexagon lock nut M8
3 Kloubové loZisko SIJK8C levé Left joint bearing SIJK8C
4 Matice M8 (LH) Nut M8 (left)
5 62.40.102 Tahlo Pull rod
6 M-08 Matice M8 Nut M8
7 Kloubové lozisko SIJK8C Joint bearing SIJK8C
8 62.40.101 Pouzdro Spacer
9 S-08*35 Sroub M8x35 Bolt M8x35
10 62.40.103 Pouzdro Bush
11 P-20 Podlozka 20 Washer 20
12 PP-20 Pruzna podlozka 20 Spring washer 20
13 PK-20 Pojistny krouzek 20 Circlip 20
14 M-06 Pojistna matice M6 Hexagon lock nut M6
15 62.40.104 Horni volantova ty¢ Steering column extention rod
16 S-06*35 Sroub M6x35 Screw M6x35
17 62.40.013 Volant (model do 2018) Steering wheel (model to 2018)
51140E033 Volant (model od 2019) Steering wheel (model from 2019)




HEERT 5162

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 LG5-440 Klinovy femen seceni V belt
2 Pojistna matice M10x1,25 Hexagon lock nut M10x1,25
3 51140G012 Kladka napinaku Tension pulley
4 62.21.111 Hfidel napinaci femenice Tension pulley shaft
5 PP-06 Pruzna podlozka 6 Spring washer 6
6 M-06 Matice M6 Nut M6
7 Pojistna matice M10x1,25 Hexagon lock nut M10x1,25
8 Pruzna podloZka Wave spring washer
9 62.21.109 Cep desky napinani Cut tension rod
10 GB/T97.1-1985 Podlozka Washer
11 Pojistna matice M12x1,25 Hexagon lock nut M12x1,25
12 62.21.016 Bowden seceni Cut clutch cable assembly
13 GJB25D.04.01-1 | Tryska Oil injection nozzle
14 62.21.017 Deska napinani femenu se€eni | Cut tension arm assembly
15 PK-13 Pojistny krouzek 13 Axial spring ring 13
16 51140F003 PritlaCna deska Brake block
17 S1-06*20 Sroub M6x20 Screw M6x20
18 62.21.108 Pruzina Spring 2x12
19 06.03.322 Pruzina Spring
20 P-08 Podlozka 8 Washer 8
21 M-08 Pojistna matice M8 Hexagon lock nut M8
22 PP-10 Pruzna podlozka 10 Wave spring washer 10
23 62.40.205 Sroub Screw
24 62.21.107 Paka Rotary clutch handle
25 62.21.105 Doraz spinace Clutch switch contact strip
26 SK-05*8 Sroub M5x8 Screw M5x8
27 PP-05 Pruzna podlozka 5 Spring washer 5
28 62.21.106 Vodici deska paky Clutch slot board
29 GB/T5783-2000 | Sroub Hexagon bolt
30 Nedostupné Madlo paky L-shaped handle
31 ST4,2*16 Samorezny Sroub ST4,2x16 Tapping screw ST4,2x16F




HEERT 5162

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 Pojistna matice M10x1,25 Hexagon lock nut M10x1,25
2 51140G012 Kladka napinaku Tension pulley
3 62.21.111 HFidel napinaci femenice Tension pulley shaft
4 62.21.015 Bowden pojezdu Driving clutch cable assembly
5 62.21.012 Deska napinani femenu Driving tension arm assembly
6 Pojistna matice M10x1,25 Hexagon lock nut M10x1,25
7 Pruzna podlozka Wave spring washer
8 62.21.102 Cep desky napinani Driving tension axle
9 P-12 PodloZka 12 Washer 12
10 GB/T6177.2-2000 | Pojistna matice M12x1,25 Hexagon nut M12x1,25
11 62.21.108 Pruzina Spring 2x12
12 M-08 Matice M8 Nut M8
13 62.21.115 Sroub Eye bolt
14 PP-08 Pruzna podlozka 8 Spring washer 8
15 P-08 PodloZka 8 Washer 8
16 P-10 Podlozka 10 Wear washer 10
17 62.21.021 Cep se zavitem Rear rod




HEERT 5162

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 62.48.104 Svorka kabelu Cable tie
2 02.05.82 Spinaci skFifika Electric door lock
3 02.39.02 Kabelaz Electric cable (electric start)
4 ST4,2*13 Sroub ST4,2x13 Tapping screw ST4,2x13F
5 Sroub M6x16 Screw M6x16
6 62.48.018 Spinac Open close switch
7 Matice M6 Hexagon flange nut M6
8 62.48.011A Kabel Power cord
9 62.48.014 Spinac Double normally closed switch
10 62.48.012 Spinac Single normally closed switch
11 62.48.105 Drzak spinace Clamp
12 Sroub M6x16 Hexagon flange bolt M6x16
13 Pojistna matice M6 Hexagon flange lock nut M6
14 62.48.102 Priichodka Insulating strip
15 62.48.103 Dotyk spinace Switch contact chip
16 62.48.011A Kabel akumulatoru - Battery negative cable
17 62.48.016 Objimka akumulatoru Belt
18 H9911AKU Akumulator 12V Battery 12V
19 YAMAHA 125 Relé Start relay
20 Sroub M6x16 Screw M6x16
21 62.48.107 Drzak relé Clamp
22 62.48.015 Spodni drzak akumulatoru Clamp




HEERT 5162

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 62.48.104 Svorka kabelu Cable tie
2 02.05.82 Spinaci skfinka Electric door lock
3 62.48.011 Kabel Electric cable (manual start)
4 Sroub ST4,2x13 Tapping screw ST4,2x13F
5 Sroub M6x16 Screw M6x16
6 62.48.018 Spinac Open close switch
7 Matice M6 Hexagon flange nut M6
8 62.48.014 Spinac Double normally closed switch
9 62.48.012 Spinac Single normally closed switch
10 62.48.105 Drzak spinace Clamp
11 Sroub M6x16 Hexagon flange bolt M6x16
12 Pojistna matice M6 Hexagon lock nut M6
13 62.48.102 Prichodka Insulating strip
14 62.48.103 Dotyk spinace Switch contact chip
15 Sroub M6x16 Screw M6x16
16 62.48.013 Konektor Protector




“Enn'@

made for garden

-
.-é:’
Position Part number Nazev Name
1 Pojistny krouZek Snap ring 12
2 62.43.103 Pouzdro Snap bush
3 62.43.012 Paka brzdového pedalu Brake pedal assembly
4 62.56.113 Zavlacka Cotter pin
5 62.43.011 Paka brzdy Brake handle assembly
6 62.43.102 Osa Brake axle pin
7 Sroub M10x20 Screw M10x20
8 Podlozka 10 Washer 10
9 Pruzna podlozka 10 Spring washer 10
10 Matice M10 Nut M10
11 Pojistna matice M8 Hexagon lock nut M8
12 62.43.101 Brzdovy pedal Brake pedal
13 Sroub M8x20 Hexagon bolt M8x20

10




h {1

made for garden

]

Position Part number Nazev Name
1 62.32.102 Krytka kola Hub cover
2 TK-12 Tfmenovy krouzek 12 E clip 12
3 62.31.103 PodloZka 17x44x2 Washer 17x44x2
4 06.06.461 Pneumatika Tyre without inner tube
5 62.32.021 Rafek pfedniho kola Front wheel disc
6 62.32.012 LoZisko Bearing
7 62.31.011 Osa pravého kola Right stub axle assembly
8 Sroub M12x1,25x50 Hexagon bolt M12x1,25x50
9 62.31.102 Pouzdro Liner tube
10 62.31.012 Ram (napravnice) Front axle assembly
11 Zavlacka Cotter pin
12 62.31.101 Pouzdro Bush
13 PodloZka 16 Washer 16
14 62.31.013 Osa levého kola Left stub axle assembly

11




h {1

]

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 62.21.020 Pravé tahlo Right rod assembly
2 62.30.014 Horni ram Chassis assembly
3 Sroub M10x1,25-25 Hexagon lock screw M10x1,25-25
4 Matice M10x1,25 Hexagon Nut M10x1,25
5 62.30.016 Zadni ram spodni Rear lower pipe assembly
6 62.30.012 Zadni ram prostfedni Inner liner tube assembly
7 62.30.015 Zadni ram horni Rear upper pipe assembly
8 62.30.011 Zakladovy rém Frame
9 Podlozka 8 Washer 8
10 Pruzna podlozka 8 Spring washer 8
11 Sroub M8x25 Hexagon bolt M8x25
12 Pojisthd matice M8 Hexagon lock nut M8
13 Matice M8 Hexagon nut M8
14 62.21.019 Levé tahlo Left rod assembly
15 Matice M8 Nut M8
16 PodloZka 8 Washer 8
17 62.30.104 Drzak silenbloku zadni Rear damper
18 Sroub M8x20 Hexagon bolt M8x20
19 62.30.103 Drzak silenbloku pfedni Front damper
20 62.30.102 Silenblok Bumper cushion
21 62A.30.102 Pfedni ram Front protect pipe

12




Position Part number Nazev Name
1 Sroub M6x16 Bolt M6x16
2 Pojistna matice M8 Hexagon lock nut M8
3 62.41.011 Kryt se€eni Shell assembly
4 62.41.121 Matice M6 Buckle nut M6
5 Sroub M8x25 Hexagon bolt M8x25
6 62.41.103 Hfidel noze Blade axle
7 Pero C6x18 Flat key C6x18
8 62.41.012 Remenice hfidele kola Pulley
9 62.41.110 ZajiStovaci matice femenice Nut for blade axle
10 62.41.111 Sroub M8 Bolt M8
11 62.41.109 Zavés Hanging post
12 62.41.112 Spojka pro hadici Water nozzle
13 Pojistna matice M6 Hexagon lock nut M6
14 GB/T3452.1-1992 | O krouzek 11,2x2,65 O shaped ring 11,2x2,65
15 62.41.108 Horni drzak noze Blade base
16 6204-RS Lozisko 6204-RS Bearing 6204-RS
17 Pojistny krouzek 19 Axial elastic ring 19
18 GB/T1099-1979 | Woodruffovo pero 4x16 Semi circular key 4x16
19 62.41.102 Una$ec noze Blade holder
20 62.41.101 NGz Blade
21 62.41.105 PodloZka noze Dish washer
22 Podlozka 10 Washer 10
23 01.02.0353 Sroub Bolt

13




"Enn'@

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 Nedostupné Madlo paky Knob
2 62.40.203 Paka fazeni Gear shift lever
3 62.40.205 Sroub Screw
4 Pruzna podlozka 10 Wave spring washer 10
5 62.40.202 Tahlo paky fazeni Gear shift rod
6 62.40.208 Otocny Cep Gear shift pin
7 Podlozka 8 Washer 8
8 62.56.113 Zavlacka Cotter pin
9 Pojistna matice M8 Hexagon lock nut M8

14



I ®

made for garden

12 3 &
f— II,*/*
f

~.

|Illll

|

|

|

Position Part number Nazev Name

1 62.32.102 Krytka kola Hub cover
2 01.02.0353 Sroub UK bolt
3 Pruzna podlozka 8 Spring washer 8
4 Podlozka 8,2x43x3 Washer 8,2x43x3
5 06.06.462 Pneumatika Tyre without inner tube
6 06.06.700 Disk zadniho kola Rear wheel disc
7 Sroub M8x65 Hexagon bolt M8x65
8 ANSI B18.6.4 Sroub Screw
9 PodloZka 8 Washer 8
10 62A.48.101 Pritlacna deska Clamp
11 ANSI B 18.2.2 Matice UK nut
12 62.21.011 Remenice prevodovky pojezdu Driving passive wheel assembly
13 ANSI B18.6.3 Sroub UK bolt
14 Pruzna podlozka 6 Spring washer 6
15 PodloZka 6 Washer 6
16 06.02.215 Paka fazeni na pfevodovce Gear shift arm
17 62.30.105 Pritlacna podlozka Tie plate
18 06.03.326 Pruzina Brake shoe return spring
19 06.06.702 Pfevodovka pojezdu Transmission
20 Pojistna matice M8 Hexagon lock nut M8
21 62.43.013 Bowden brzdy Brake cable
22 LG5-370 Klinovy femen V belt

15




HEERT 5162

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 62A.47.106 Naslapna deska Bottom plate
2 62A.47.101 Predni kryt Front cover
3 62A.47.104 Predni kryt fizeni Front column cover
4 Sroub M6x16 Screw M6x16
5 62A.47.105 Zadni kryt Fizeni Rear column cover
6 Sroub ST4,8x16 Tapping screw ST4,8x16
7 62A.47.108 Pfedni kryt motoru Front engine cover
8 62.41.121 Matice M6 Buckle nut M6
9 62A.47.121 MFiZkovy kryt pravy Rear window
10 04.07.01.08002 Pravy bo¢ni kryt Rear column cover
11 Sroub ST6,3x16 Tapping screw ST6,3x16
12 62.47.109 Horni kryt motoru Engine cover
13 62.47.112 Zadni kryt Rear cover
14 Pojistna matice M6 Hexagon lock nut M6
15 62A.47.111 Levy kryt Left cover plate
16 GB/T5789-1986 | Sroub M6x16 Hexagon bolt M6x16
17 62A.47.122 Mrizkovy kryt levy Left window
18 Sroub M6x12 Screw M6x12
19 62.47.201 Pfedni kryt femene Front belt cover
20 PodloZka 6 Washer 6
21 Matice M6 Hexagon flange nut M6

16




HEERT 5162

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 62.70.101 Pfedni sbérny tunel Front grass collector
2 Matice M6 Hexagon nut M6
3 Sroub M6x12 Screw M6x12
4 Sroub M6x12 Bolt M6x12
5 Podlozka 6 Washer 6
6 Pojistna matice M6 Hexagon lock nut M6
7 62.70.102 Pouzdro Spacer
8 62.70.103 Zadni sbérny tunel Rear grass collector
9 62.70.022 Pfedni ram ko3e Mount frame assembly
10 62.70.113 Matice Nut
11 06.02.204 Pruzina Spring
12 62.70.106 Sroub Pin screw
13 62.70.105 Zapadka koSe Hook
14 Sroub M6x16 Screw M6x16
15 62.70.111 Svisla ty¢ kose Side stay pipe
16 Pojistna matice M6 Hexagon lock nut M6
17 62.70.104 Paka zvedani koSe Grasscatcher lever
18 Sroub M6x25 Screw M6x25
19 62.70.021 Horni ram koSe Girder frame assembly
20 62.70.112 Horni madlo kose Rod
21 62.70.012 Potah kose Grass catcher
22 51140L022 Madlo paky Lift handle
23 62.47.114 Zaslepka Core plug

17




EERT 5162

made for garden

RUN
STOP | oo

o o
—t SEAT SWITCH
' 2
olo oo
BRAKE SWITCH
(brake is di:
|
SEAT SWITCH
¢(NO WORKER » Telo
| e— e
GRASS BAG SWITCH
BLADE CLUTCH SWITCH | ] (BAG IS “ON" )
(BLADE AT “stop™ ) o o
- REVERSE POSITION SWITCH
o o Q1O } (NREVERSE )

=

L
@

—
L 15m 75V pot0z l331“
| 4700 1_50" |
‘ INGIEB | L] 1k I.JI]EO“

START| © 010

RN | o )
[sT0P —o
fuse

20A|:

1

-1
IGNITION COIL =
U

STARTING RELAYm_@

STARTER

EOTO_ MOTOR

]

SEATSWITCH 2

BRAKE SWITCH
trake is disengaged:

BLADE (LUT(HISWIT[H
CBLADE AT *gtop® )

|
e

Lo 11

SEAT SWITCH 1 |
CND WORKER ) |

GRASS BAG SWITCH
(BAG IS*ON" )

O O

MY PO
] il

18

REVERSE POSITION SWITCH
CIN "REVERSE® »



